

Turun Sanomat

28.03.2015

Ville Niittysestä Kaarinan kirkkoherra

Turun Sanomat

KATJA IHATSU

Rauman seurakunnan johtava kappalainen **Ville Niittynen** valittiin perjantai-iltana Kaarinan seurakunnan uudeksi kirkkoherraksi. Nykyinen kirkkoherra **Pirjo Vahtola** jää eläkkeelle kesäkuussa.

Valinnan tekivät Kaarinan seurakuntaneuvoston jäsenet. Niittynen valinta oli selvä: hän sai ensimmäisellä kierroksella 15:stä jaossa olevasta äänestä 11.

– Ihan hyvillä ja rauhallisilla mielin lähdän uuteen tehtävään, kun kesä alkaa koittamaan. Tuntuu hyvältä, että Kaarinan seurakuntaneuvostossa oli luottamusta näin paljon, että he valitsivat minut, sanoi Niittynen, joka alkaa suunnitella muuttoa Kaarinan suuntaan ”jollakin aikataululla”.

Niittynen on 43-vuotias teologi ja politiikan tutkija, joka on ennen nykyistä Rauman virkaa asunut Turussa 15 vuotta.

Hän on työskennellyt aikai-



Ville Niittynen

semmin Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymässä kaksi vuotta.

– Hän on äärimmäisen fiksu ja hänessä on johtajan ainesta ihan selvästi. Kuitenkin myös teologinen puoli on erinomaisen hyvin hanskassa. Uskoisin että saamme hänestä hyvin kokeneen ja asioihin tarttuvan kirkkoherran, kommentoi seurakuntaneuvoston varapuheenjohtaja **Merja Ainasoja**

heti vaalin jälkeen.

Tämä oli ensimmäinen kerta, kun Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymässä käytettiin välillistä vaalitapaa kirkkoherran valittaessa. Seurakunnat voivat nykyisin käyttää joko perinteistä suoraa seurakuntalaisten äänestystä tai välillistä vaalitapaa, jossa valinnan tekee seurakuntaneuvosto tai itsenäisen seurakunnan kirkkovaltuusto.

Kirkkoherran virkaan hakivat myös Turun Mikaelinseurakunnan kappalainen **Pasi Jaakkola**, Paattisten seurakunnan kirkkoherra **Jukka Järvensivu**, pastori **Mertsi Saarela** ja Liedon seurakunnan kappalainen **Pauliina Uhinki-Suominen**.

Myös Nousiaisiin valitaan uusi kirkkoherra. Hakuaika päättyi juuri, ja virkaa tavoittelee kolme hakijaa: Rauman seurakunnan vs. seurakuntapastori **Antero Aaltonen**, Turun Katariinanseurakunnan seurakuntapastori **Juhana Markkula** ja Pelkosenniemen seurakunnan kirkkoherra **Eero Kuikanmäki**.